
Cod. Proposta 3082Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (VE) - tel. 041.2909711mail: protocollo@comunecavallinotreporti.it -PEC protocollo.comune.cavallinotreporti.ve@pecveneto.ithttps://www.comune.cavallinotreporti.ve.it/

Comune di
Cavallino - Treporti
(Città Metropolitana di Venezia)

________

DECRETO DEL SINDACO N. 6 DEL 15/05/2023

Oggetto: Nomina del responsabile dello Sportello Unico delle Attività Produttive (SUAP).



Cod. Proposta 3082Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (VE) - tel. 041.2909711mail: protocollo@comunecavallinotreporti.it -PEC protocollo.comune.cavallinotreporti.ve@pecveneto.ithttps://www.comune.cavallinotreporti.ve.it/

LA SINDACO
Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e in particolare:
- l’art. 50, comma 10, che attribuisce al Sindaco la competenza a nominare, con proprio provvedimento

motivato, i responsabili degli uffici e dei servizi;
- l’art. 107, relativo alla disciplina delle funzioni e responsabilità della dirigenza, cui sono attribuiti tutti i

compiti, compresa l’adozione di atti e provvedimenti amministrativi che impegnano l’amministrazione
verso l’esterno non ricompresi espressamente dalla legge o dallo statuto tra le funzioni di indirizzo e
controllo politico-amministrativo degli organi di governo dell’ente, di attuazione degli obiettivi e dei
programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati dall’organo politico, secondo le modalità stabilite
dallo statuto o dai regolamenti dell’ente;

Richiamati i vigenti C.C.N.L. del personale, dirigente e non, del comparto Regione –Autonomie Locali;
Visti il vigente Regolamento Comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi, approvato con delibera
della Giunta Comunale n. 8 del 24.01.2006 e ss.mm.ii.;
Preso atto della deliberazione della Giunta Comunale n. 57 del 15.05.2023 ad oggetto “Modifica alla
vigente struttura organizzativa del comune di cavallino treporti - nuova pesatura posizioni organizzative e
conseguenti variazione compensativa tra le dotazionidelle missioni e dei programmi limitatamente alle
spese per il personale (art. 175, comma 5-bis, lett. c), d.lgs. n. 267/2000) e variazione al piano esecutivo di
gestione 2023-2025 ai sensi dell’art. 175, comma 5-bis, d.lgs. n. 267/2000)”;
Richiamato l’atto n. 07 del 08.07.2023 di conferimento incarico dirigenziale area Economico Finanziaria;
Richiamate il D.P.R. 7 settembre 2010, n. 160;

DECRETA
- di nominare la dott.ssa Pamela Penzo, dirigente dell’Area Economico Finanziaria, responsabile del SUAP, ai
sensi e per gli effetti di cui all’art. 4 del DPR n. 160/2010 a far data dal 16 maggio 2023;
Di disporre la pubblicazione nella sezione Amministrazione Trasparente del sito del Comune, oltre che nella
sezione dedicata al SUAP.
Di dare comunicazione dello stesso all’interessato e alle altre aree funzionali del Comune.

LA SINDACO
Avv. ROBERTA NESTO

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005)


